Чăваш Республикин
Халăха ĕçпе тивĕçтерекен патшалăх службин  Красноармейски районĕнчи халăха ĕçпе тивĕçтерекен центр патшалăх учрежденийĕ

	[image: image1.jpg]

	Государственное учреждение
Центр занятости населения Красноармейского  района Государственной службы занятости населения Чувашской Республики

ПРИКАЗ
       25 января 2010 г.                                                                                                №   2

с.Красноармейское

О составе Единой  комиссии по организации работ по закупке товаров, работ и услуг для нужд Государственного учреждения Центр занятости населения Красноармейского   района Государственной службы занятости населения Чувашской Республики

В целях реализации  Федерального закона  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ п р и к а з ы в а ю :
1. Создать постоянно действующую Единую  комиссию по организации работ по закупке товаров, работ и услуг для нужд Государственного учреждения Центр занятости населения Красноармейского  Государственной службы занятости населения Чувашской Республики (далее – Единая комиссия) в следующем составе:

- Иванов Игорь Юрьевич - ведущий инспектор, председатель Единой комиссии;

-Вишнеева Надежда Владимировна -  ведущий инспектор, секретарь Единой комиссии;

- Козлов Иван Михайлович - директор центра, член комиссии;

- Уткина Марина Юрьевна – главный бухгалтер,    член комиссии;

- Михайлов Евгений Георгиевич – ведущий инспектор, член комиссии;

2.Единой комиссии строго руководствоваться требованиями законодательства Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования.
          3.Признать утратившим силу приказ ГУ
Центр занятости населения Красноармейского  района Госслужбы занятости  Чувашии от 1 декабря 2008 года № 11 «О составе Единой  комиссии по организации работ по закупке товаров, работ и услуг для нужд Государственного учреждения Центр занятости населения Красноармейского   района Государственной службы занятости населения Чувашской Республики».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор центра                                                                                   И.М.Козлов